MAESTROS CAMPECHANOS; NO. EXT. 520; ENTRE AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO
Y CALLE MENSURA; MIGUEL HIDALGO; CP. 24094
24094 TELEFONO 981 811 9550

DCP-02 (ANEXO 77)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

SUBTOTAL
IVA

RESICO
$8,962.16TOTAL

(SON: OCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 16/100 M.N )

/

1

C. BenitoIan Alcudia MooMtro. limi

■Control PatrimonialDirecj Director G< ier<

25/06/2025 Pagina 2 de 4JORGE MANUEL MEJIA CHABLEVo. Bo.
OSV-0787ANA ITZEL CANTO ARCOSRevise

RV1415-0400JOSE ALBERTO TUZ CACHAnelista

A

Cadena Original: